[Digite texto]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS CASTANHAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO RURAL E GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS AGROALIMENTARES

MESTRADO PROFISSIONAL EM DESENVOLVIMENTO RURAL E GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS AGROALIMENTARES

EDITAL 01/2021-PPDRGEA

PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM DESENVOLVIMENTO RURAL E GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS AGROALIMENTARES

A Comissão Permanente do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Rural e Gestão de Empreendimentos Agroalimentares do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Pará – Campus Castanhal torna público o RESULTADO FINAL.

1 CLASSIFICAÇÃO DOS INSCRITOS ÀS VAGAS PARA AMPLA CONCORRÊNCIA

LINHA DE PESQUISA: DINÂMICA E MANEJO DE AGROECOSSISTEMAS

SUBÁREA: AGROECOLOGIA

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL RESULTADO

1.  01 ARINÉIA FERREIRA SACRAMENTO 70,6 CLASSIFICADA

2.  20 JARDIANE DE MORAES FAYAL 70,4 CLASSIFICADA

3.  07 ERVETON DA SILVA PINTO 62,3 CLASSIFICADO

SUBÁREA: AGRONOMIA

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL RESULTADO

1.  15 IGOR THIAGO DOS SANTOS GOMES 78,1 CLASSIFICADO

2.  39 JORGE ANTÔNIO DOS REIS BARROS JUNIOR 72,6 CLASSIFICADO

3.  40 DANILO GABRIEL MEDEIROS DA SILVA PINHEIRO 65,2 CLASSIFICADO

4.  25 EDUARDO JOSÉ DE CARVALHO 64,4 CLASSIFICADO

5.  34 NATIELE DE JESUS FERREIRA DE OLIVEIRA 62,7 CLASSIFICADA

[Digite texto]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS CASTANHAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO RURAL E GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS AGROALIMENTARES

MESTRADO PROFISSIONAL EM DESENVOLVIMENTO RURAL E GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS AGROALIMENTARES

SUBÁREA: CIÊNCIA ANIMAL

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL RESULTADO

1.  24
REYNAN JORGE MONTEIRO ALVES

73,1 CLASSIFICADO

2.  02
SONAYA BARROS DE OLIVEIRA

72,1 APROVADA

LINHA DE PESQUISA: GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS AGROALIMENTARES

SUBÁREA: ADMINISTRAÇÃO, ECONOMIA E SERVIÇO SOCIAL

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL RESULTADO

1.  37 RENNO DE AREU ARAÚJO 80,9 CLASSIFICADO

2.  18 NATANAEL VICENTE PIRES 78,7 CLASSIFICADO (item 1.5)

3.  11 PATRÍCIA TAILA TRINDADE DE OLIVEIRA 77,7 APROVADA

4.  08 CARLOS MARCELO COSTA PINTO 73,9 APROVADO

5.  27 JAKELINE KLEICY DE FRANÇA E SILVA 72,0 APROVADA

6.  13 FABIANO SOARES ANDRADE 70,4 APROVADO

7.  05 AURICILENE GOMES MOREIRA 66,0 APROVADA

8.  19 GLEIDSON ALVES OLIVEIRA 64,8 APROVADO

[Digite texto]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS CASTANHAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO RURAL E GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS AGROALIMENTARES

MESTRADO PROFISSIONAL EM DESENVOLVIMENTO RURAL E GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS AGROALIMENTARES

SUBÁREA: EDUCAÇÃO

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL RESULTADO

1.  12 MÁRIO VITOR BRANDÃO DE LIMA 76,2 CLASSIFICADO

2.  38 JORGEANNE BARBOSA DOS SANTOS RAMOS 71,9 CLASSIFICADA

3.  17 FÁBIO PINTO DA SILVA 70,5 CLASSIFICADO

4.  04 PAULO JORGE VALENTE ALMEIDA 59,4 APROVADO

SUBÁREA: TECNOLOGIA E ANÁLISES DE PRODUTOS AGROINDUSTRIAIS

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL RESULTADO

1.  23 THAISA KAREN MUNIZ DA COSTA 79,5 CLASSIFICADA

2.  22 DENISON CARVALHO ROCHA 72,9 CLASSIFICADO

3.  30 SAYMON DANTAS RODRIGUES 66,7 CLASSIFICADO

4.  10 MARIA LUZIA FERREIRA LIMA 50,2 APROVADA

[Digite texto]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS CASTANHAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO RURAL E GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS AGROALIMENTARES

MESTRADO PROFISSIONAL EM DESENVOLVIMENTO RURAL E GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS AGROALIMENTARES

2 CLASSIFICAÇÃO DOS INSCRITOS ÀS VAGAS PARA AÇÕES INCLUSIVAS

LINHA DE PESQUISA: GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS AGROALIMENTARES

SUBÁREA: ADMINISTRAÇÃO, ECONOMIA E SERVIÇO SOCIAL

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL RESULTADO

1.  29 GLINDA SÂMIA DA SILVA FÔRO 71,9 CLASSIFICADA

2.  36 GERALDO FRANCISCO DA SILVA JUNIOR 68,1 CLASSIFICADO

3.  32 ELIANA GOMES DA SILVA 58,9 CLASSIFICADA

Castanhal, 01 de dezembro de 2021

Profa. Dra. Louise Ferreira Rosal

Presidente da Comissão Permanente do Processo do Seletivo do Programa em Desenvolvimento Rural e Gestão de Empreendimentos Agroalimentares

Portaria nº525 de 06/11/2017 – IFPA/Campus Castanhal

		2021-12-01T10:12:44-0300
	Louise Ferreira Rosal:60014342200